
О журнале "Абай"

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 13 мая 1994 г. N 
512. Утратило силу - Постановлением Правительства РК от 22 июня 2005 г. N 
611
      В связи с подготовкой и проведением 150-летия со дня рождения Абая 
Кунанбаева Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет: 
      1. Принять предложение Министерства печати и массовой информации 
Республики Казахстан об учреждении в г. Семипалатинске республиканского 
литературно-художественного и фольклорно-этнографического журнала "Абай". 
      2. Главе Семипалатинской областной администрации выделить для редакции 
журнала "Абай" служебные помещения, необходимое имущество, оборудование, 
о р г т е х н и к у  и  с л у ж е б н ы й  т р а н с п о р т .  
      3. Министерству печати и массовой информации Республики Казахстан 
определить штатную структуру редакции журнала "Абай", обеспечить его 
полиграфической базой, необходимым количеством бумаги и других материалов.

      4. Министерству финансов Республики Казахстан определить источники 
финансирования для организации и содержания журнала "Абай".
П р е м ь е р - м и н и с т р  
Республики Казахстан
     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


